
 

Referat UKS møte 04. desember 2025 

1.​ Konstituering av møte 

a.​ Valg av møteleder - Godkjent Tore Nordmand Ruud

b.​ Valg av referent -  og  Godkjent Marianne Stensland Thomas F. Karlsen

c.​ Godkjenning av innkalling - Godkjent 

 

2.​ Terminliste 

a.​ Presentasjon av terminliste 2026 

Tore presenterer enkel terminliste 

Småspeiderombud - Det arbeides med en felles småspeiderleir sammen med 

Fredrikstad Krets. Sammen skal vi leie Tredalen leirsted.Denne løsningen vil 

ikke gjøre at det kan arrangeres kretskonkurranse for småspeidere slik vi er 

vant til. Småspeiderløft er ikke i høstferien dette året, men tanken er å 

gjennomføre det på Knolden Gård i Rakkestad.  

Lederombud - emnekurs og sosial ledersamling samme dag. Vurderer å bytte 

og ha emnekurset først og avslutte med sosial ledersamling.  

 

b.​ Presentasjon av rulleringsliste 

​ ​ ​ Tore presenterer rulleringslisten.  

3.​ Budsjett 

a.​ Presentasjon av regnskap 2025 ogbudsjett 2026 

Thomas presenterer regnskap 2025. 

Kretsen bruker endel penger iår, og ligger ann til å gå i minus for første gang 

på mange år. Vi får nå tilskudd fra studieforbundet Natur og miljø for kurs 

som arrangeres.   

 

Thomas presenterer budsjett 2026.  

 

4.​ Kretsleir 

a.​ Presentasjon av kretsleir 2027 - fjellleir eller tradisjonell leir? 

Thomas presenterte saken som var sendt ut på forhånd. Fjelleir kan bli noe billigere 

enn det som sto i saksfremlegget da man kan droppe 1 eller 2 store aktiviteter. Hvis 

det blir fjelleir er det viktig at det er samme tilbud til alle, slik at det ikke blir forskjell 

på grupper som har penger og de som ikke har det.  

 

b.​ Avstemning for hva gruppene foretrekker av leir 

Fjellleir 5 stemmer, Tradisjonell leir 5 stemmer, Blanke stemmer 1  

Vil gruppene delta på leiren de ikke stemte for: Noen grupper drar på fjelleir uansett, 

flere grupper drar ikke på leir som koster over 3000 inkl. transport.  

 

Styret tar med seg diskusjonen videre og kommer tilbake på kretsting.  
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5.​ Valgkomiteen 

a.​ Fremføring av hvilke verv som er på valg. 

3 styremedlemmer og 2 aspiranter på valg.  

Valgkomiteen foreslår at regnskapsfører skilles ut som en egen post.  

1 person til valgkomitee 

Speider- og roverombud er på valg, men der foreligger det kandidater allerede.  

b.​ Valg til speider- og roverforum og speiderting. 

​ ​ For å bli valgt til speider- og roverforum må man være tilstede på kretsting. 

 

6.​ Ny hjemmeside 

a.​ Presentasjon av ny hjemmeside for kretsen 

Tore presenterer kretsens nye hjemmeside 

Det blir også presentert ledertrenere sin hjemmeside. 

Hjemmesiden er 90% klar, det gjenstår enkelte elementer slik som terminliste og 

lignende. 

 

7.​ Strategiplan til Østre Østfold krets 

a.​ Arbeidsplan for kretsen 2026/2027 

Marianne presenterer arbeidsplanen som ble startet på Høstforum 2025.  

Til forskjell fra NSF sin arbeidsplan foregår ØØK sin arbeidsplan fra 2026-2027, dette 

grunnet at vår arbeidsplan bygger på NSF sin arbeidsplan som blir vedtatt hvert 

speiderting. (2024, 2026, 2028 etc.) 

 

8.​ Påminnelser 

a.​ Politiattest 

Det ble presisert at politiattester må på plass. Fortsatt enkelte som mangler. 

b.​ Lån av kretsens utstyr 

Lån av utstyr ble presentert under punkt 6. 

 

9.​ Eventuelt / åpen post 

a.​ På KL/KS høst ble kretsen bemerket fordi vi har hatt økende medlemsvekst, så 

kretsen har fått gavekort på speidersport fra NSF.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

b.​ Skrabberud 

Kretsleder har blitt kontaktet av Rakkestad speidergruppe. Rakkestad har enkelte 

utfordringer med å følge opp speiderhytta deres Skrabberud. De har litt få ledere og 

ser at Skrabberud ikke blir brukt i den grad de ønsker. Rakkestad har kommet med 

forslag til styret om vi ønsker å leie Skrabberud. En langtidsleie med flere ulike 

løsninger slik som en rimelig sum, men vi står for kostnader til hytta. En annen der 

kretsen leier for en høyere sum, men Rakkestad står for kostnadene til vedlikehold og 

lignende.  

Kretsstyret fremmer en sak til kretstinget. 

 

 

10.​Avslutning og gaveutdeling 

Gaver og glede ble utdelt til teknisk - Lande speidergruppe og Sarpsborg FSK. 

 

UKS avsluttet 21.30 

Som et lite tillegg, ingen fikk mandelen i riskremen 

 


